

ISOflex ApS

**Hagensvej 5
9530 Støvring**

CVR-nr. 37 83 15 14

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. november 2019

Karsten F. Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni 2019	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ISOflex ApS
Hagensvej 5
9530 Støvring

CVR-nr.: 37 83 15 14

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Rebild

Direktion

Karsten Frede Hansen, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 15
9632 Møldrup

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Nykredit A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling, produktion og forhandling af el-tavler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 18.262, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 100.648.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		32.987	49
Finansielle omkostninger	1	<u>-9.602</u>	<u>-9</u>
Resultat før skat		23.385	40
Skat af årets resultat	2	<u>-5.123</u>	<u>-9</u>
Årets resultat		<u>18.262</u>	<u>31</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>18.262</u>	<u>31</u>
		<u>18.262</u>	<u>31</u>

Balance 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>85.550</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>85.550</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>85.550</u>	<u>0</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>779.646</u>	<u>839</u>
Varebeholdninger		<u>779.646</u>	<u>839</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.519	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	269
Andre tilgodehavender		7.592	33
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.081</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>160.192</u>	<u>302</u>
Likvide beholdninger		<u>96.880</u>	<u>310</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.036.718</u>	<u>1.451</u>
Aktiver i alt		<u>1.122.268</u>	<u>1.451</u>

Balance 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>50.648</u>	<u>32</u>
Egenkapital	4	<u>100.648</u>	<u>82</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>4.705</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.705</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.656	1
Gæld til tilknyttede virksomheder		935.085	1.353
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.000	1
Skyldigt sambeskatningsbidrag		9.174	10
Anden gæld		<u>4.000</u>	<u>4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.016.915</u>	<u>1.369</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.016.915</u>	<u>1.369</u>
Passiver i alt		<u>1.122.268</u>	<u>1.451</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.355	9
Andre finansielle omkostninger	<u>247</u>	<u>0</u>
	<u>9.602</u>	<u>9</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	418	9
Årets udskudte skat	<u>4.705</u>	<u>0</u>
	<u>5.123</u>	<u>9</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang i årets løb		<u>85.550</u>
Kostpris 30. juni 2019		<u>85.550</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		<u>85.550</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	32.386	82.386
Årets resultat	0	18.262	18.262
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	50.648	100.648

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ISOflex Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2013 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.